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Dessa ytor har förändrats, tagits bort eller tillkommit på vår anläggning under det senaste året:

Exempel: fotbollsplaner, aktivitetsytor, motionsspår etc. Var så precis som möjligt i er beskrivning.

Se bilaga, utökat spår med fler lampor/elstolpar på de nya elljusspåret. vi har röjt och lagt ny spån, längre
spår att sköta med gräsklippning/snöspårning mm.

Dessa lokaler har förändrats, tagits bort eller tillkommit på vår anläggning under det senaste året:

Exempel: ridhus, klubbhus, omklädningsrum etc. Var så precis som möjligt i er beskrivning.

neJ

Denna verksamhet bedrivs på vår anläggning (fler alternativ kan anges)

Exempel: Fotboll, gymnastik, innebandy, volleyboll, motionsverksamhet/ spontanidrott,boule,
fotbollsskola, cuper, terränglopp, sommarsimskola. Fyll i er verksamhet i punktform.

innebandy, friidrott, löpning, terrängloppet Svanbergaloppet, barngymnastik, skidor på vintern,
cirkelträning och innebandy motion för vuxna,

Vår förening ansöker om driftbidrag (Ange belopp i kronor)

Vi planerar följande underhåll av våra ytor och lokaler under kommande år:

50 000

se bilaga

Vårförening ansöker om investeringsbidrag (Ange belopp i kronor) 0

Vi planerar följande investering för att utveckla vår verksamhet under kommande år:

Detta fält används vid handläggning hos Norrtälje kommun

Historiska meddelanden

2024-09-09 Estuna lF: Hejviskickar med en bilaga, hör av er om bilagan är svår att
läsa. /Anna Å
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Estuna IF onsöker om S0 000 kr i anliiggningsbidrag.

Motiverins
Estuna IF ansöker om anläggningsbidrag v'ket vi tänker ska fii gå tilr:
Framtida arbeten och investerinear:

. Förbättraspårunderlaget
Estuna IF planerar att fortlopande ftjrbättra spårbädden i motionsspåret. vi har kommitlångt med beläggningsarbetåt under d. sårö;;;;Jarbete. va. -arråti, ing atttägga20,000-25,000 per år ör inkop av grus och maskinarbete.

o Elljusspåret och friidrottsbanor
- Med anledning av attvi har noterat att ettpar belysningsstolpar i den äldre delenböry'a bli dåliga s\ulle vi vilja ta ut en besiktningsÄun m. att göraen översyn avsamtliga stolpar' Målet att å en status på stolpÄa for att kunna göra ett merplanerat
tTff*"i:trå'ffiå:f'tilftiilet okiind ti, o,, m.ålnr.anine uiätt 
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- Allmän skötsel och underh äll av spåret och våra friidrottsbanor såsom gräsklippning,rensa sly, samt göra skidspår vintertid. Beräknad årskostnad 15 000 kr

. Motorsågskörkort A+B
Estuna IF har skyldighet attröianerfallna tnid längs spårets utsträckning. För attkunna genomftira deitapäett satert och lagligt safr mäste vi ha personer som har åttutbildning' Idaghar vi en ideell person som har dessa kunskaper men som böry.ar britill åren' vi skulle vilja utbild a tiä nyapersoner som kan ta över detta uppdrag ochhjälpa til. Kostnad ftjr kurs tu I dagis.boo k, fr;;;;;rsoner. Kursen har ej gätt att

fiH#f#r'-lT.oupensarna 
inte iar räckt till utbildningen, då spåret ej är Estuna rF

Ny sarg ro60 metersbana,
vi skulle behöva byta sargen runt vår 60 metersbanan. Anledningen är att det haråldrats och börjar rariabort. gecömningen är att detär en kostn ad,pä car0 000kronor ftir att ätgärdadetta.
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Med vänlig hälsning

Carl Harju. ordftjrande i Estuna IF
Anna Åkerlund, styrerseledamot och stipende- och bidragsansvarig i Estuna IF


